[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL

	PORTARIA Nº 103 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015

[bookmark: _GoBack]Designa empregados a desenvolver atividades nas unidades que compõem a Gerência de Atendimento e Fiscalização, Gerência Técnica, Gerência Administrativa, Gerência Financeira, Gabinete da Presidência e dá outras providências.

Considerando a necessidade de organização administrativa do CAU/RS;

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CAU/RS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei 12.378/10 e pelo Regimento Interno, aprovado pela Deliberação Plenária nº 145/2014;

RESOLVE:

Art. 1º Alocar os empregados abaixo listados nas Unidades de “Fiscalização”, “RRT” e “Atendimento” pertencente à Gerência de Atendimento e Fiscalização, subordinados ao Gerente de Atendimento e Fiscalização:
[image: ]

Art. 2º Alocar os empregados abaixo listados, na Gerência Técnica, subordinada à Gerente Técnica:
[image: ]

Art. 3º Alocar os empregados abaixo listados, no “Gabinete da Presidência”, subordinados à Chefe de Gabinete:
[image: ]

Art. 4º Alocar os empregados abaixo listados, na “Unidade de Licitações e Compras”, pertencente à Gerência Administrativa, subordinada à Gerente Administrativa:
[image: ]

Art. 5º Alocar o empregado Pedro Reusch Ianzer Jardim, Matrícula nº 138, Analista de Nível Superior - Contador, na “Gerência Financeira”, subordinado à Gerente Financeira:
[image: ]

Art. 6º Todos os empregados citados acima, podem exercer funções em outras unidades, conforme interesses ou necessidades do CAU/RS;

Art.7º A presente portaria passa a vigorar a partir da data de sua assinatura.

Roberto Py Gomes da Silveira
Presidente do CAU/RS
image3.emf
Unidade Empregado Matrícula nº Cargo Superior Imediato

Claudivana Bittencourt 117 Secretária Executiva

Getulio dos Santos Peixoto 135 Assistente Administrativo

Chefe de Gabinete

Gabinete da

Presidência

image4.emf
Unidade Empregado Matrícula nº Cargo Superior Imediato

Unidade de Licitações

e Compras

Vanessa Just Blanco 137 Assistente Administrativo

Gerente

Administrativa

image5.emf
Unidade Empregado Matrícula nº Cargo Superior Imediato

Gerência Financeira Pedro Reusch Ianzer Jardim 138 Analista de Nível Superior - Contador Gerente Financeira

image1.emf
Unidade Empregado Matrícula nº Cargo Superior Imediato

Andréa Borba Pinheiro 98 Analista de Nível Superior – Arquiteto e Urbanista

Cassio Lorensini 105 Analista de Nível Superior – Arquiteto e Urbanista

Karla Ronsoni Riet 122 Analista de Nível Superior – Arquiteto e Urbanista

Raquel Dias Coll  134 Analista de Nível Superior – Arquiteto e Urbanista

Mônica dos Santos Marques 118 Assistente Administrativo

Lisiane Ferreira Alves 115 Assistente Administrativo

Melina Greff Lai 114 Analista de Nível Superior – Arquiteto e Urbanista

Thaís Cristina da Luz 125 Assistente Administrativo

Eduardo Sprenger da Silva 136 Assistente Administrativo

Marina Leivas Proto 109 Analista de Nível Superior – Arquiteto e Urbanista

Gabriela Teixeira da Silva 101 Assistente Administrativo

Simone Nunes Perotto 107 Assistente Administrativo

Harim Pires Beserra 124 Assistente Administrativo

Sérgio Nei Roschild Bastos 126 Assistente Administrativo

Sabrina Lopes Ourique 132 Assistente Administrativo

Maiara Fischer Pioner 112 Assistente Administrativo

Unidade de

Fiscalização

Unidade de RRT

Unidade de

Atendimento

Gerente de

Atendimento e

Fiscalização

image2.emf
Unidade Empregado Matrícula nº Cargo Superior Imediato

Gerência Técnica Carla Regina Dal Lago Valério 102 Secretária Executiva Gerente Técnico

image6.jpeg